
お取引先各位

2020年 4月 21日
橋爪商事株式会社

新型コロナウィルス緊急事態宣言に伴う当社の対応について

この度の全国を対象にした緊急事態宣言の発令に伴いまして、弊社としても当面、下記の通りの

対応をさせて頂きますので、何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．期 間： 2020年 5月 6日(水)まで
※状況変化により延長する場合もあります。

２．対応方針： ・原則、対面による商談や訪問活動は自粛させて頂きます。

なお、ご注文・見積その他のお問合せは、電話(携帯電話)・FAX・メール等に
て対応させて頂きます。

・配送業者様などの入室の際にはマスク着用の上、手指のアルコール消毒をお願

い致します。

・当社店舗・倉庫にての商品の引渡・販売については感染拡大防止の対策を行っ

た上で通常通り対応致します。

・配送業務についても通常通りの対応を致します。また、配送先で独自のルール

を設けている場合は注文の際にお知らせ頂けますようご協力お願い致します。

以上


